
                                                                                                                                             
                
   
 

                                                    

4bambini.cz – 4bambini, Lilliputiens, Smartmax, Geosmart, Tegu, Smartivity, SmartGames, Milaniwood, Captain Smart, Yatzy, BS Toys                         

4bambini, s.r.o., Václavkova 364/22, Dejvice, 160 00 Praha 

BS_GA406 Poskládej si draka 
 
Věk: od 6 let 
Počet hráčů: 2–4 hráči 
Obsah hry: 20 dřevěných dílků, 4 meče, 1 věž, 4 dračí hlavy, 4 dračí těla 
 

Cíl hry: Jako první sestavit draka s krkem ve správném pořadí. 

 
Příprava hry:  
Každý hráč dostane části draka v jedné barvě: tělo, hlavu a meč. Ostatní barevné dílky postavte doprostřed mezi hráče tak, aby 
otvor směřoval nahoru. 

 
 

Pravidla hry: 
Věž otočte vzhůru nohama a zatřeste s ní, přetočte ji zpět a postavte ji na stůl. Pořadí kuliček je pořadí, ve kterém musí všichni 
hráči poskládat své dílky.  
 
Poskládejte části draka tak, že dílky probodnete svým mečem a 
pak je opatrně položte na draka. Jakmile budete hotovi, navrch 
pomocí ruky položte dračí hlavu. 
 
 
 
 
 
 
Pokud nějaké dílky spadnou, postavte je zpět na stůl pomocí 
ruky a pokračujte ve hře. 
 
Dílky jsou v různých barvách, tvarech a velikostech. Pokuste se 
postavit svého draka co nejrychleji, ale také co nejstabilněji tak, 
aby se vše nezřítilo ve chvíli, kdy budete navrch pokládat dračí 
hlavu! 
 
Hráč, který dodržel správné pořadí a postavil hlavu na svého 
draka jako první, získává 1 bod. 
 
První hráč, který získá 3 body, vítězí. 
 

 
Upozornění: Nevhodné pro děti do 36 měsíců, obsahuje malé části, které mohou děti vdechnout nebo spolknout. Hrozí 
udušení. 

otvor směrem 
nahoru 

otočit otočit 

zatřást 

fialová 
žlutá 

zelená 
modrá 

 
 

Vítěz! 

probodnout a opatrně položit 

http://4bambini.cz/

